
夏季休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

休業期間に関しまして下記の通りご案内させていただきます。

皆様には何かとご不便をおかけすると存じますがご理解を賜りますよう

お願い致します。

敬具

記

発行 2019年7月22日

夏季休業期間

2019年8月13日（火）～2019年8月16（金）

＜お問い合わせ先＞
株式会社聖路加医学生物学研究所
〒104-0045  東京都中央区築地3丁目6-2  
大村進・美枝子記念聖路加臨床学術センター7階
TEL ：03-6264-7270
FAX ：03-6264-7306
担当者：水野佳子


